Таблица
об итогах проведения 15.11.2019 мероприятия «День открытых дверей»
	№
п/п
	Наименование КЦСОН
	Городские округа и районы, на территории которых проводится мероприятие
	Место проведения мероприятия, фактический адрес
	Количество семей и граждан, охваченных мероприятием
	Продолжительность мероприятия
	Количество и состав приглашен-
ных специалистов
	Основные темы выступлений
	Указать в каких СМИ, сайтах, соц.сетях было освещено мероприятие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	ГКУ СО «КЦСОН Северного округа» отделение м.р. Кошкинский
	м.р. Кошкинский
	Актовый зал
ГКУ СО «КЦСОН Северного округа» отделение м.р. Кошкинский.
с. Кошки 
ул.60 лет Октября д.44
	20 человек
	1 час
	6 человек
Заместитель директора ГКУ СО «КЦСОН Северного округа» отделение м.р.КошкинскийГ.Н. Матяшова 

Заведующий ОСР, 
Левченко Т.С.


Специалист по социальной работе, 
Ильина Р.М.

Заведующий ОССУ, Поселеннова М.Е.





Социальный педагог, Бондаренко Н.В.

Специалист УСЗН, 
Петрова Л.В.
	
- Общая информация по отделению м.р. Кошкинский ГКУ СО «КЦСОН Северного округа»




- Оказание социальных услуг в отделении социальной реабилитации  

- «Организация доставки лиц старше 65 лет проживающих в сельской местности»

- Обеспечение отдельных категорий граждан проживающих в Самарской области путевками на санаторно-курортное лечение. Социальный контракт.

- «Здоровье семьи»



- Информация о комплексных мерах социальной поддержки для граждан пожилого возраста и инвалидов 
	
вконтакте, одноклассники
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